

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO IL SETTORE 1 - RISULTATI PROVE SCRITTE

Si comunicano i seguenti risultati relativi alle prove scritte del concorso in oggetto:

CODICE	I PROVA	II PROVA	MEDIA	
H43JK	21	15	18	NON AMMESSO
KA3TA	21	21	21	AMMESSO
V27GH	15	15	15	NON AMMESSO
BTG8Z	15	15	15	NON AMMESSO
Z4WDL	12	12	12	NON AMMESSO
A3GV8	23	23	23	AMMESSO
DP2EE	15	15	15	NON AMMESSO
4K99F	25	23	24	AMMESSO
MM6R1	27	27	27	AMMESSO
70UK4	21	15	18	NON AMMESSO
Q38HH	27	23	25	AMMESSO
A1SOC	26	26	26	AMMESSO
GF93M	26	22	24	AMMESSO
HH98E	24	21	22,5	AMMESSO
736KA	26	27	26,5	AMMESSO
X9A78	21	22	21,5	AMMESSO
XJR25	23	23	23	AMMESSO
GH1TR	25	26	25,5	AMMESSO
P23FB	N.C.	N.P.		NON AMMESSO

I candidati ammessi dovranno presentarsi per l'espletamento della prova orale che si terrà il giorno 09/04/2021 alle ore 9:30 presso la sala Polivalente in via Vittorio Veneto (sala dove sono state espletate le prove scritte).

Si rammenta che valgono le medesime procedure previste dal piano operativo specifico già comunicato e presente sul sito comunale.

In particolare si ricorda che dovranno essere presentate autodichiarazione e nuovo referto tampone come previsto nel piano operativo specifico di cui sopra.

Si precisa che il referto relativo ad un test antigenico rapido o molecolare, effettuato mediante tampone oro/rino-faringeo presso una struttura pubblica o privata accreditata/autorizzata, deve avere data non antecedente a 48 ore dalla data di svolgimento della prova orale.

Le operazioni di registrazione avverranno dalle ore 8:30 del 09/04/2021 secondo le seguenti modalità sulla base della lettera iniziale del cognome dei candidati:

- Dalla lettera A alla lettera L dalle ore 8:30 alle ore 9:00;
- Dalla lettera M alla lettera Z dalle ore 9:00 alle ore 9:25

Si prega di leggere attentamente quanto prescritto dal piano operativo specifico e dal protocollo del dipartimento della funzione pubblica.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE Ronni dott. Granese

^{*}Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate